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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 30 Women, 100m Butterfly Open
23.10.2016 - 11:10 Results Prelim
Rekord na MKD, Apsoluten 1:03.03 MESKOVSKA, N. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:04.53 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:05.47 IVANOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:08.80 STOJANOVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 1:17.48 STOJANOVSKA, V. MKD
Meet Record 1:05.92 KAZT LICHTENSTEIN, Nitzan ISR Skopje

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

F - 2006 and younger

1. MILKOVSKA, Jana 06 BETA 1:16.93 357 B
2. MECA, Kaltra 08 Te Stela 1:38.56 170 R
3. KYCYKU, Sara 06 Step Prishtina 2:11.24 72

DNS XHEMOLLARI, Vivian 06 Te Stela

E - 2004-2005

1. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 1:13.81 405 B
2. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 BETA 1:17.79 345 B
3. DHIMOSHI, Anastasia 04 Te Stela 1:28.18 237 R
4. PETRUSEVSKA, Irina 04 Swimming and Waterpolo Club Or 1:45.30 139 R

DNS FEJZULLAHU, Hana 04 Step Prishtina

D - 2002-2003

1. GAETH, Annika 02 SG Gladbeck Recklinghausen 1:11.59 443 A
2. GAJIK, Marija 02 BETA 1:12.88 420 A
3. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.29 397 B
4. LATSIOU, Eleni 03 Delfinia Ptolemaidas 1:17.89 344 B
5. TOULOUMEIDOU, Louloudia 02 Delfinia Ptolemaidas 1:27.07 246 R

DNS KOEVSKA, Katerina 02 Levski 2014

C - 2000-2001

1. QUARRATO, Majelle 01 SG Gladbeck Recklinghausen 1:08.40 508 A
2. RADOVANOVIC, Natasa 01 Olymp, BL 1:09.72 480 A
3. DYAKOVA, Plamena 00 Damini 1:13.81 405 B
4. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.86 358 B
5. RADOVANOVIC, Tamara 00 Olymp, BL 1:20.04 317 B

DNS DONCHENKO, Anna 00 Levski 2014

B - 1998-1999

1. GEORGIEVA, Anna 99 Damini 1:05.25 586 A
2. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.76 479 A

Open

1. GEORGIEVA, Anna 99 Damini 1:05.25 586 A
2. BARAMACHEVA, Eva 97 BETA 1:06.85 545 A
3. VETTORETTI, Maddalena 97 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 1:08.34 510 A
4. QUARRATO, Majelle 01 SG Gladbeck Recklinghausen 1:08.40 508 A
5. RADOVANOVIC, Natasa 01 Olymp, BL 1:09.72 480 A
6. COJIC, Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.76 479 A
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ISC 13. Noemvri 2016
Skopje, 22. - 23.10.2016

Event 30, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. GAETH, Annika 02 SG Gladbeck Recklinghausen 1:11.59 443 A
8. GAJIK, Marija 02 BETA 1:12.88 420 A
9. DYAKOVA, Plamena 00 Damini 1:13.81 405 B

KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 1:13.81 405 B
11. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.29 397 B
12. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.86 358 B
13. MILKOVSKA, Jana 06 BETA 1:16.93 357 B
14. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 BETA 1:17.79 345 B
15. LATSIOU, Eleni 03 Delfinia Ptolemaidas 1:17.89 344 B
16. RADOVANOVIC, Tamara 00 Olymp, BL 1:20.04 317 B
17. TOULOUMEIDOU, Louloudia 02 Delfinia Ptolemaidas 1:27.07 246 R
18. DHIMOSHI, Anastasia 04 Te Stela 1:28.18 237 R
19. MECA, Kaltra 08 Te Stela 1:38.56 170 R
20. PETRUSEVSKA, Irina 04 Swimming and Waterpolo Club Or 1:45.30 139 R
21. KYCYKU, Sara 06 Step Prishtina 2:11.24 72

DNS KOEVSKA, Katerina 02 Levski 2014
DNS DONCHENKO, Anna 00 Levski 2014
DNS XHEMOLLARI, Vivian 06 Te Stela
DNS FEJZULLAHU, Hana 04 Step Prishtina
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